7 3 農 ク 全 北 陸 第 8 7 号

令和４年 ９月２２日

関係高等学校長 様

第 73 回日本学校農業クラブ全国大会

北 陸 大 会 事 務 局 長

石 川 県 立 翠 星 高 等 学 校 長

谷  正 一

（公 印 省 略）

第 73 回日本学校農業クラブ全国大会への生徒派遣及び引率について（依頼）

清秋の候、貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

第 73 回日本学校農業クラブ全国大会の運営につきまして、日頃から格別の御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、第 73 回日本学校農業クラブ全国大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄御多忙のことと存じますが、貴校生徒及び教職員の参加について御配慮くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期   日  令和４年 10 月 25 日（火）～27 日（木）

 ２ 内容と会場

大会内容 会  場 住  所

プロジェクト発表会 富山県高岡文化ホール 富山県高岡市中川園町 13-1

意見発表会 福井県生活学習館ユー・アイふくい 福井県福井市下六条町 14-1

平板測量競技会 砺波総合運動公園多目的競技場

富山県西部体育センター

富山県砺波市柳瀬 241

農業鑑定競技会 福井県産業会館 福井県福井市下六条町 103

クラブ員代表者会議 富山県立中央農業高等学校 富山県富山市東福沢 2

代議員会

石川県立音楽堂

石川県金沢市昭和町 20-1 大会式典

北陸三県の農業展

３ 旅   費  大会参加にかかる費用は、各校にて御負担ください。

【連絡先】  第 73 回日本学校農業クラブ全国大会北陸大会

大会事務局  石川県立翠星高等学校

所 在 地  〒924-8544 石川県白山市三浦町 500-1

学 校 代 表  TEL 076-275-1144   FAX 076-274‐0732

事務局専用  TEL 080-3046-8544  メール ffj73@ishikawa-c.ed.jp

事務局次長  教頭  宮下 正司

総   務  教諭  市村   実